
Bolívar
p i r iw r o  .,?=* " T1  ---------- ---- -  . V  H O I I V A R

G O B E R N A C IÓ N  D E BOLÍVA1* c  1  9
r e s o l u c i ó n ! » 5 i  ¿

“ P o r  m e d io  d e  la cu a l se  re c o n o c e  y  o rd e n a  el pagc d e  u n a  c u e n ta ”

LA D IRECTO RA  ADM INISTRATIVA LO G ÍSTICA.
E n u so  d e  su s  fa c u lta d e s  le g a le s  y  en  e sp e c ia l, en  el D e c re to  15 del 0 4  d e  e n e ro  d e  2 0 16 y ,

CONSIDERANDO:

Q u e , la  G o b e r n a c ió n  d e  B o l ív a r ,  e n  u s o  d e  la  f a c u l t a d  q u e  le  o to r g a  la  l e y  4 8 9  d é 1 9 9 8  d e le g ó . . .  “e n  e l  D ir e c to r  A d m in i s t r a t i v o
C ó d ig o  0 0 9  g r a d o  0 2  d e  la  D ir e c c ió n  A d m i n i s t r a t i v a  d e  L o g ís t i c a  d e  la  S e c r e t a r ía  G e n e r a l ,  la  e x p e d ic ió n  d e  lo s  a c to s
a d m in is t r a t iv o s  a  tr a v é s  d e  lo s  c u a le s  s e  r e c o n o z c a  y  o r d e n a  e l  p a g o  d e  lo s  s e r v ic io s  p ú b l i c o s  d o m ic i l ia r io s ,  la  te l e fo n ía  m ó v il ,
im p u e s to s ,  ta s a s , m u l ta s  y  s im i la r e s  a  c a r g o  d e l  d e p a r ta m e n to ,  p r e v i o  c u m p l im ie n to  
r ig o r . ” d e  lo s  t r á m i te s  p r e s u p u é s ta l e s  y  c o n ta b le s  d e

Q u e, el se rv ic io  d e  E n e rg ía  es  in d isp e n sa b le  p a ra  el c o rre c to  fu n c io n a m ie n to  de  
a c tiv id a d e s  m is io n a le s  p ro p ia s  q u e  e s ta  d e sa r ro lla .

la e n tid a d  d e p a r ta m e n ta l en  el m a rc o  d e  las

Q u e , co n  e l fin  d e  a te n d e r  lo s  g a s to s  d e  la  G o b e rn a c ió n  d e  B o lív a r  en  e l p a g o  d e  Io í se rv ic io s  d e  E n e rg ía  a la  U n id a d  A se so ra  d e
P re s u p u e s to  de  la  S e c re ta r ía  d e  H a c ie n d a  d e  la  G o b e rn a c ió n  d e  B o lív a r  e x p id ió  el C .t) .P  N o  1 4 9 8  d e l 2 2  d e  n o v ie m b re  de l 2 0 2 3 , en
el q u e  e s ta b le c e  la  d is p o n ib ilid a d  p re s u p u e s ta l  p a ra  lo s  m e n c io n a d o s  g a s to s  en  lo s s ig u ie n te s  ru b ro s :

C o n  c ó d ig o  2 .1 .2 .0 2 .0 1 .0 0 1 -0 0 9 0 , c o rre s p o n d ie n te  a l ru b ro  de  se rv ic io s  p re s ta d o s a  la s  e m p re sa s  y  s e rv ic io s  d e  M in e ra le s ,
e le c tr ic id a d  g as  y  a g u a  - E n e rg ía  e lé c tr ic a  c u y a  d is p o n ib ilid a d  to ta l es d e  $ 2 7 9 .0 0 0 .0 0 0 ,o o  (D o sc ie n to s  S e te n ta  y  N u e v e  M illo n e s  
de  p e so s  M L V ).

Q u e , a s í m ism o  p a ra  a te n d e r  la  n e c e s id a d  d e l s e rv ic io  re q u e r id o , la  G o b e rn a c ió n de B o lív a r  su s c r ib ió  c o n tra to  co n  la  E m p re s a
C A R IB E M A R  D E  L A  C O S T A  S .A .S  E .S .P ., id en tifica d a  con  el N IT  N °. 9 0 1 .3 8 0 . 9 4 9 -1 , q u ie n  p re s e n tó  p a ra  su  p a g o  la  F a c tu ra
N °. 2 2 2 0 2 3 1 2 0 0 0 2 9 2  p o r  v a lo r  d e  $ 7 .6 9 0 .5 0 0 ,oo  (S ie te  M illo n e s  S e is c ie n to s  N o v e n ta  M il Q u in ie n to s  P e so s  M L V ), g e n e ra d a  el
01 d e  d ic ie m b re  de l añ o  2 0 2 3 , la  c u a l c o r re s p o n d e  al p e r io d o  c o m p re n d id o  e n tre  e l 2¿ d e  o c tu b re  y  el 2 4  d e  n o v ie m b re  de  2 0 2 3 , p o r
c o n c e p to  d e  la  p re s ta c ió n  de  se rv ic io s  d e  E n e rg ía  su m in is tra d o s  a  las in s ta la c io n e s  de la S e d e  A d m in is tra tiv a  d e  la G o b e rn a c ió n  D e
B o lív a r , en  la  U n id a d  D e V íc tim a s  d e  la G o b e rn a c ió n  D e  B o liv a r , en  lo s  A re n a le s  K m  1 S e c to r  1-7. N IC : 7 9 8 5 2 7 5 , M e d id o r
5 4 1 5 1 5 1 8 , ID  de C o b ro s : 7 9 8 5 2 7 5 0 4 8  - 8 4 , L e c tu ra  a n te r io r  7 7 8 , L e c tu ra  a c tu a l 7 9 6 , 

P o r c o n s ig u ie n te , p a ra  c u m p lir  la  o b lig a c ió n  g e n e ra d a  p o r  la  fa c tu ra  re se ñ a d a .

P e rio d o  a c tu a l 7 9 2 0 .

RESUELVE:

A R T ÍC U L O  P R IM E R O : R e c o n ó z c a s e  e l p a g o  el D o c u m e n to  e q u iv a le n te  a  la F a c tu ra  N °. 2 2 2 0 2 3 1 2 0 0 0 2 9 2  p o r  v a lo r  de
$ 7 .6 9 0 .5 0 0 ,o o  (S ie te  M illo n e s  S e is c ie n to s  N o v e n ta  M il Q u in ie n to s  P e so s  M L V ), 
C O S T A . S .A .S . E .S .P . N it. N o . 9 0 1 .3 8 0 .9 4 9 -1 .

a  fa v o r  d e  la e m p re sa  C A R IB E M A R  D E  L A

P A R Á G R A F O : L a U n id a d  A s e s o ra  d e  P re s u p u e s to  d e  la S e c re ta r ía  de  H a c ie n d a  de 
p re s u p u é s ta le s  n e c e sa r ia s  p a ra  el c u m p lim ie n to  d e  la  p re s e n te  re so lu c ió n .

d e p a r ta m e n to  d e  B o lív a r  h a rá  las o p e ra c io n e s

COM UNIQUESE Y CÚMPLASE

D a d a  en  T u rb a c o  - B o lív a r  h o y , 1 8 PIC 2023 A

i

\ A  fp^
H v 9 v i 4 ^ 2 _ i
KAREÑ M ATOREL BELL!5“

D irectora A dm inistrativa de Logística.

E laboró: K arina A. B itelvas Pajaro, A seso r Ext D.A.L.


